



ALTAISA ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

ANMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B677061

CLIENTE		FECHA EMISION		PAGINA	
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		16.11.2006		1	
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 PRODUCTO Lam. rol. en frio templada tolo					
NOTAS: CUALQUIER CAMBIO EN LOS ANALISIS Y/O EN LAS CONDICIONES EN ESTE DOCUMENTO SON RESPONSABILIDAD DE LA EMPRESA.					
CENTRO DE INVESTIGACION METALURGICA					

859511

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
462678	SAE J403 1008	0.063	0.180	0.010	0.016

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
462678	7007066A	54 (RE)
462678	7007066B	54 (RE)
462678	7007032A	51 (RE)
462678	7007032B	51 (RE)
462678	7007033A	59 (RE)
462678	7007033B	59 (RE)
462678	7007031A	55 (RE)
462678	7007031B	55 (RE)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	PEDIDO	ENTREGA	PED. CLIENTE	NORMA
462678	7007066A	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007066B	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007032A	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007032B	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007033A	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007033B	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007031A	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54
462678	7007031B	0.0598	48.0000	0000078381	1000859511	2108	AH/54

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE ANMSA ES SOLO CON EL CLIENTE EMBARCADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACOSTIAROS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : 80557940

CC-81-914